
 
Obchodní akademie, vyšší odborná škola cestovního ruchu a jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Karlovy Vary, příspěvková organizace, zastoupená Mgr. Pavlem Bartošem, statutárním 
zástupcem organizace  
 

Vás vyzývá k podání nabídky  
 
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem: „MODERNIZACE 
VZDĚLÁVACÍHO ZAŘÍZENÍ OA, VOŠ CR A JŠ K. VARY – DOKUMENTACE STAVBY“ za těchto 
podmínek: 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele 
Název: Obchodní akademie, vyšší odborná škola cestovního ruchu a 

jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Karlovy Vary, 
příspěvková organizace   

Sídlo: Bezručova 1312/17, 360 01 Karlovy Vary  
Právní forma: Příspěvková organizace  
IČ: 63 55 35 97 
Statutární zástupce: Mgr. Pavel Bartoš, ředitel organizace  
Telefon - mobil: 
e-mail: 

+420 608 210 328 
bartos@oakv.cz 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_90.html 

 

2. Veřejná zakázka  

2.1 Název veřejné zakázky  

MODERNIZACE VZDĚLÁVACÍHO ZAŘÍZENÍ OA, VOŠ CR A JŠ K. VARY – DOKUMENTACE STAVBY  

2.2 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je zpracování dokumentace stavby stavebních úprav objektu č.p. 634 
v ulici Šmeralova, k.ú. Rybáře, obec Karlovy Vary. Objekt je vlastnictví Karlovarského kraje, ve správě 
zadavatele, zapsané na LV č. 29 pro k.ú. Rybáře vedeném Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj.  
Zadavatel požaduje zpracovat:  

a) Dokumentaci pro stavební povolení stavebních úprav dle vyhl. Č. 499/2006 Sb. o dokumentaci 
staveb ve znění vyhl. č. 62/2013 Sb., přílohy 5 – dokumentace pro ohlášení stavby nebo pro 
vydání stavebního povolení  

b) Dokumentaci pro provedení stavby dle vyhl.č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, ve znění 
vyhl.č. 62/2013 Sb., přílohy č. 6 – dokumentace stavby pro provedení stavby  

c) Zajištění inženýrské činnosti zahrnující obstarání bezkolizních vyjádření a stanovisek orgánů 
státní správy, správců inženýrských sítí a ostatních dotčených právnických nebo fyzických osob, 
jako přípravy podkladů pro žádost o vydání stavebního povolení u místně příslušného 
stavebního úřadu 

d) Zajištění stavebního povolení u místně příslušného stavebního úřadu včetně doložení v listinné 
podobě s doložkou o nabytí právní moci 

Pozn. Zadavatel si vyhrazuje právo rozhodnout, zda jako navrhovatel vydání stavební povolení 
bude uveden zadavatel, nebo zhotovitel na základě plné moci 

e) Zpracování Soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr jak pro dokumentaci pro 
stavební povolení, tak pro dokumentaci prováděcí  

Součástí zadavatelem požadovaného plnění je rovněž zajištění potřebných průzkumných prací, budou-
li pro vypracování dokumentace nezbytné, případně další posudky, studie či analýzy, budou-li nezbytné 
pro vydání správního rozhodnutí.   



 

2.3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 0,9 mil. Kč bez DPH 

2.4 Místo realizace veřejné zakázky  

Místem realizace je objekt č.p. 634, v ulici Šmeralova, Karlovy Vary, Rybáře  

2.5 Předpokládaná doba plnění  
Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky je:  
Zahájení: po ukončení výběrového řízení a podpisu smlouvy  
Dokončení: nejpozději do 30. 11. 2017 
 
Dílčí doby plnění: 
Dokumentace pro stavební povolení: do 31. 5. 2017  
Podání žádosti o stavební povolení: do 15. 6. 2017 
Dokumentace prováděcí: do 30. 11. 2017 
 

 

3. Zadávací dokumentace a dodatečné informace 
Zadávací dokumentace a její přílohy je společně s touto Výzvou uveřejněna po celou dobu lhůty pro 
podání nabídek na profilu zadavatele: https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_90.html. 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám budou poskytovány na základě písemné žádosti 
zaslané zájemcem, a to nejpozději do 4 pracovních dnů před uplynutím lhůty k podání nabídek, nejlépe 
e-mailem na adresu kontaktní osoby zadavatele: Mgr. Pavel Bartoš, e-mail: bartos@oakv.cz. Podrobné 
podmínky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.  
 
Zadavatel organizuje prohlídku objektu školy a to ve středu 18. ledna 2017, v 10:00 hodin se srazem 
zájemců před vstupem do objektu č.p. 634, ulice Šmeralova, Karlovy Vary, Rybáře.  
 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek a termín otevírání obálek  
Lhůta, ve které lze podávat nabídky končí v pondělí dne 30. ledna 2017 v 10:00 hodin. 
Místem pro podání nabídek je adresa sídla zadavatele.  
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční v pondělí dne 30. ledna v 10:00 hodin v sídle 
zadavatele, Bezručova 1312/17, 360 01 Karlovy Vary.  

5. Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace 
Pro prokázání kvalifikace zadavatel požaduje předložit: 
a) Prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán či výpisu z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, který nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky  
b) Prostou kopií oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 

doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění  
c) Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci formou prosté kopie autorizačního osvědčení dle zákona 

360/1992 Sb. v platném znění pro zpracovatele stavební části projektu – autorizovaný inženýr 
v oboru Pozemní stavby 

d) Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace a o způsobilosti realizovat zadávanou veřejnou zakázku, 
ke kterému přiloží seznam minimálně dvou referenčních projektů obdobného charakteru, které 
uchazeč realizoval za poslední 3 roky. Seznam bude obsahovat stručnou charakteristiku projektu, 
jeho projektované rozpočtové náklady a kontaktní údaje na objednatele pro ověření. Za zakázky 
obdobného charakteru zadavatel považuje projekty rekonstrukce nebo novostavby objektů 
občanské výstavby (budovy a stavby občanské výstavby) o rozpočtovaných nákladech stavby 
minimálně 10 mil. Kč bez DPH.  



6. Způsob podání nabídek  
Nabídky se podávají v jednom vyhotovení v listinné formě.  Uchazeč podává nabídku ve lhůtě 
pro podání nabídek. Nabídka v listinné podobě musí být podána v řádně uzavřené obálce 
označené: „MODERNIZACE VZDĚLÁVACÍHO ZAŘÍZENÍ OA, VOŠ CR A JŠ K. VARY – 
DOKUMENTACE STAVBY“ – NEOTVÍRAT! 

7. Kritéria hodnocení nabídek 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena včetně DPH. 
 
 Upřesnění a doplnění veškerých zadávacích podmínek včetně podmínek a požadavků zadavatele na 
podání a sestavení nabídky a nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a jejich přílohách 
s vymezenými zadávacími, technickými a obchodními podmínkami.     
 
 
V Karlových Varech dne 13. ledna 2017 
 
 
 
        Mgr. Pavel Bartoš 
        Ředitel příspěvkové organizace                                                                    


